
Uchwała Nr XVI/489/99
RADY MIASTA SZCZECINA

z dnia 22 listopada 1999 r.

w sprawie procedury tworzenia, uchwalania i dokonywania zmian budżetu Miasta 
Szczecina

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 1996 roku Dz.U. Nr 13 poz 74, zmiany: z 1996 roku Dz.U. Nr 58 poz.261, Dz.U. 
Nr 106 poz.496, Dz.U. Nr 132 poz.622; z 1997 roku Dz.U. Nr 9 poz.43, Dz.U. Nr 106 
poz.679, Dz.U. Nr 107 poz.686, Dz.U. Nr 113 poz 734, Dz.U. Nr 123 poz.775; z 1998 roku 
Dz. U Nr 155 poz. 1014, Dz.U. Nr 162 poz.1126), w związku z art.92 ust.1 ustawy o 
samorządzie powiatwym z dnia 5 czerwca 1998 r. Dz.U.Nr.91 pz.579

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się :

1. Procedurę tworzenia i uchwalania budżetu miasta na rok 2000 i lata następne, którą 
zawiera załącznik Nr 1.

2. Materiały informacyjne towarzyszące projektowi budżetu miasta, które zawiera 
załącznik Nr 2.

3. Procedurę dokonywania zmian budżetu i zmian w budżecie, którą zawiera załącznik 
Nr 3.

§ 2
Traci moc uchwała  Nr XXXIV/421/97 Rady Miejsta Szczecina z dnia 28 kwietnia 1995 r. w 
sprawie procedury tworzenia, uchwalania i dokonywania zmian budżetu Miasta Szczecina. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo 
przyjęty.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski.

http://www.szczecin.pl/prawo/rada/1997/ur421_97.html
http://www.szczecin.pl/prawo/rada/1999/ur489_99_zal3.html
http://www.szczecin.pl/prawo/rada/1999/ur489_99_zal3.html
http://www.szczecin.pl/prawo/rada/1999/ur489_99_zal2.html
http://www.szczecin.pl/prawo/rada/1999/ur489_99_zal1.html

